
Mirësevini
Në faqen zyrtare të Bashkisë

Dropull.
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Lajme nga Dropulli

Lojtarët e vegjël të Akademisë së Futbollit
”Lefter Millo” dhanë më të mirën e tyre dhe
përfunduan me sukses debutimin e tyre në
qytetin e bukur te Parges ne Greqi!

19 Mars, 2025

Goranxi! Vazhdon mbjellja e pemëve, dhe do
te vazhdoje edhe në fshatrat e tjera te
Dropullit!

9 Janar, 2025

Teriihat. Përfunduan punimet e asfaltimit të
rrugeve qendrore të brendshme te fshatit!
Një tjetër projekt i rëndësishëm u realizua!

9 Janar, 2025
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Fillimi i hartimit të Planit të Integrimit për
Bashkinë Dropull 2025-2027

Kliko ketu për të parë më shumë:

Njoftim per fillimin e konkursit te hapur per
linjat rrethqytetese

Klikoni ketu per te pare dokumentin e plote

Ky sondazh kerkon te marre mendimin tuaj
ne lidhje me performancën e Bashkise
Dropull per vitin 2019. Sondazhi mund te
mbushet gate muajit Maj-Qershor. Rezultatet
e tij do te publikohen ne faqen e bashkise
Dropull.

Raport i performancës jep rezultatet vjetore të bashkisë në një
format me transparent dhe të kuptueshëm për gjithë aktorët:
Këshillimi Bashkiak, komuniteti vendor; media etj.
Jepni mendimin tuaj ne lidhje me menyren se si jane shperndare
parate. Sugjerimet tuaja, per  sherbimet qe kane nevoje per me
shume vemendje do të merren parasysh per planifikimin buxhetor
2021-2023.
Mendimi juaj është i rëndësishem. Mos ngurroni!
Klikoni ketu per sondazhin

Degjese Publike me date 26.06.2019

Degjese Publike

NJOFTIM

 
 

Njoftime te bashkise

Kryefaqja / Fillimi i hartimit të Planit të Integrimit për Bashkinë Dropull
2025-2027 / Njoftime te bashkise

16 Tetor, 2024 in Njoftime te bashkise

6 Qershor, 2022 in Njoftime te bashkise

27 Maj, 2020 in Njoftime te bashkise

24 Qershor, 2019 in Njoftime te bashkise
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